PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel n° 332 -  Centro -  Tel.: (37) 3371-9200 / Fax: (37) 3371-9221

37925-000 -  PIUMHI -  MINAS GERAIS

Ofício n" 274/2020

Piumhi/MG. 18 de Setembro de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em resposta ao ofício n° 133/2020/GABPRES, encaminho a certidão solicitada.

Sem mais para o momento, aproveito o ensejo para reiterar meus protestos de elevada
estima e apreço.

Atenciosamente.

Exmo. Senhor
Antônio Astésio Tavares
D.D. Presidente da Câmara Municipal de Piumhi
Nesta

,/ ÇpJCxU&LA
/

Fellipe Cavalieri Lima
ASSESSOR LEGISLATIVO

Câmara Municipal de Piumhi

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua Padre Abel, 332 -  Centro -  Piumhi -  MG Cep: 37.925-000
Departamento Recursos Humanos -  Telefones: (37) 3371.9216

CNPJ:16.781.346/0001-04

C E R T I D À O -  061/2020

CERTIFICO, a pedido da Câmara Municipal de Piumhi

através do Ofício n° 133/2020/BAGPRES, que revendo os arquivos desta repartição,

à vista de documentos e ficha financeira do servidor, deles verificou-se constar que;

JOSÉ CIRINEU SILVA, nascido (a) em 20/04/1964, filho (a) de Sebastiana Augusta da

Silva e José Fernandes da Silva, inscrito (a) no CPF sob o n° 564.677.026-20,

PIS/PASEP: 11453316803 foi empossado como PREFEITO MUNICIPAL em

12/06/20015 (doze de junho de dois mil e quinze), permanecendo no cargo até a data

02/07/2015 (dois de julho de dois mil e quinze) perfazendo um total de 21 (vinte e um)

dias

Por ser verdade, firmo a presente.

Piumhi-MG, 17 de setembro de 2020.

u  u y i  m a  i i a  \ - m v c i f 9

Diretora de Departamento de Recursos Humanos

Mat.: 006813-5